

BERTINATTO MÁQUINAS LTDA.ME

Priori
Locações e Vendas

CNPJ: 11.920.102/0001-41 IE: 096/3446134
Endereço: R JOAO MOREIRA MACIEL
CEP: 90251800 PORTO ALEGRE - RS
Fone: 5132399581
email: priori@priorigrupo.com.br

Orgamento: 45484

05/03/2024

Cliente

Nome: **MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA (01431)**

CNPJ: **87.613.089/0001-40**

Endereço: **PRACA TENENTE PORTELA, 23 - Bairro: CENTRO - CEP: 98500000**

Cidade: **TENENTE PORTELA/RS - RS**

Fone: **(55)35511452**

Itens do Orgamento

Código	PartNumber	Descrição	Qtde.	Un.	Valor	Total
011031		ASSISTENCIA TECNICA	1	UN	R\$ 3.798,00	R\$ 3.798,00

Dados

Vendedor: **RAFAEL SALAZAR (48779)**

Tabela Venc.:

Frete:

Transportadora: ()

Totais

Itens do pedido: 1

Valor do Frete: R\$ 0,00

Total dos produtos: R\$ 3798,00

Desconto Geral: R\$ 0,00

Total de IPI: R\$ 0,00

Total de ST: R\$ 0,00

Total de ICMS: R\$ 0,00

Total do pedido: R\$ 3798,00

BERTINATTO MAQUINAS LTDA,ME



CNPJ: 11.920.102/0001-41 IE: 096/3446134
Endereço: R JOAO MOREIRA MACIEL
CEP: 90251800 PORTO ALEGRE - RS
Fone: 5132399581
email: priori@priorigrupo.com.br

Orçamento: 46228

16/03/2024

Cliente

Nome: **MUNICÍPIO DE SEBERRI (01958)**
CNPJ: **87.613.196/0001-78**
Endereço: AVENIDA GENERAL FLORES DA CUNHA, 831 - Bairro: CENTRO - CEP: 98380000
Cidade: SEBERRI/RS - RS
Fone: (55)37461122

Itens do Orçamento

Código	PartNumber	Descrição	Qtde.	Un.	Valor	Total
003044	SP100276	FILTRO TRANSMISSAO	1	UN	R\$ 460,19	R\$ 460,19
010229	501.12.3	15W40 VALVOLINE E700 20 L	2	UN	R\$ 448,93	R\$ 897,86
000745	76005R41BR	PETRONAS TUTEIA MRM2 (20KG)	1	UN	R\$ 919,38	R\$ 919,38
011926	458.33.3	80W90 LS VALVOLINE 1L *	45	L	R\$ 53,55	R\$ 2.409,75
009261	532.33.3	15W40 LIUGONG 1 L	5	L	R\$ 27,17	R\$ 135,85

Dados

Vendedor: IEDA MARIA COLLA (2491)
Tabela Venc.: EMPENHO
Frete:
Transportadora: ()
Observação: 835H 100 HS
Entrega: 22/03/2024

Totais

Itens do pedido: 5
Valor do Frete: R\$ 0,00
Total dos produtos: R\$ 4823,03
Desconto Geral: R\$ 0,00
Total de IPI: R\$ 0,00
Total de ST: R\$ 0,00
Total de ICMS: R\$ 0,00
Total do pedido: R\$ 4823,03